
DUATHLON KARTUZY 2019 OPEN
Organizator: Gmina Kartuzy
Data: 2019-06-02
Miejsce: Kartuzy
Dystans: 27.7 (D) km
Wyniki dla punktu pomiaru:22.7 km

Klasyfikacja wg czasów netto.

DUATHLON KARTUZY 2019 OPEN, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 2.5km 22.5km 22.7km

1 DEYK ADAM 66 KARTUZY POL M-OPEN 00:10:29 00:53:46 00:54:41
2 SKIERKA WIESŁAW 79 SELA BIKE KASZUBY POL M-OPEN 00:09:24 00:57:20 00:58:20
3 ZABROCKA ALEKSANDRA 78 MLKS BASZTA BYTÓW KOŚCIERZYNA POL K-OPEN 00:11:29 01:00:53 01:02:07
4 JANCZAK SŁAWOMIR 67 DREAM TRI TEAM PSZCZÓŁKI POL M-OPEN 00:10:25 01:03:27 01:04:38
5 KONKOL TOMASZ 70 ROWEROWE KASZUBY KARTUZY POL M-OPEN 00:13:59 01:06:28 01:08:10
6 ŚWIERCZYŃSKI MICHAŁ 82 GDAŃSK POL M-OPEN 00:12:02 01:08:39 01:10:24
7 KACMAJOR TOMASZ 69 GDAŃSK POL M-OPEN 00:11:24 01:09:19 01:10:35
8 LASKOWSKI GRZEGORZ 72 ROWEROWE KASZUBY KARTUZY POL M-OPEN 00:14:23 01:12:26 01:14:33
9 LEWANDOWSKA NATALIA 73 ROWEROWE KASZUBY KARTUZY POL K-OPEN 00:15:23 01:18:39 01:20:19

10 SADZIŃSKI KAROL 77 SŁUPSK POL M-OPEN 01:22:16
11 JAZDZEWSKA ANNA 68 ROWEROWE KASZUBY KIELPINO POL K-OPEN 00:15:52 01:25:09 01:27:01
12 MAROSZEK JAROSŁAW 74 BORKOWO POL M-OPEN 00:12:57 01:26:49 01:28:01
13 PIETRZYK BARTOSZ 76 GDAŃSK POL M-OPEN 00:12:54 01:28:46 01:29:58
14 KRUEGER KAMILA 81 AKADEMIA BIEGOWA KARTUZY SOMONINO POL K-OPEN 00:13:29 01:29:40 01:30:59
15 KRUEGER WIESŁAW 80 ROWEROWE KASZUBY SOMONINO POL M-OPEN 00:13:28 01:29:37 01:31:29
16 PĄCZEK ANDRZEJ 75 COOKIES GDAŃSK POL M-OPEN 00:15:31 01:34:52 01:37:12

DNC KONKOL MIROSŁAWA 71 ROWEROWE KASZUBY KA RTUZY POL K-OPEN 00:18:18 00:59:35 01:02:39

DUATHLON KARTUZY 2019 OPEN, K-OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 2.5km 22.5km 22.7km

1 ZABROCKA ALEKSANDRA 78 MLKS BASZTA BYTÓW KOŚCIERZYNA POL K-OPEN 00:11:29 01:00:53 01:02:07
2 LEWANDOWSKA NATALIA 73 ROWEROWE KASZUBY KARTUZY POL K-OPEN 00:15:23 01:18:39 01:20:19
3 JAZDZEWSKA ANNA 68 ROWEROWE KASZUBY KIELPINO POL K-OPEN 00:15:52 01:25:09 01:27:01
4 KRUEGER KAMILA 81 AKADEMIA BIEGOWA KARTUZY SOMONINO POL K-OPEN 00:13:29 01:29:40 01:30:59

DNC KONKOL MIROSŁAWA 71 ROWEROWE KASZUBY KA RTUZY POL K-OPEN 00:18:18 00:59:35 01:02:39

DUATHLON KARTUZY 2019 OPEN, M-OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 2.5km 22.5km 22.7km

1 DEYK ADAM 66 KARTUZY POL M-OPEN 00:10:29 00:53:46 00:54:41
2 SKIERKA WIESŁAW 79 SELA BIKE KASZUBY POL M-OPEN 00:09:24 00:57:20 00:58:20
3 JANCZAK SŁAWOMIR 67 DREAM TRI TEAM PSZCZÓŁKI POL M-OPEN 00:10:25 01:03:27 01:04:38
4 KONKOL TOMASZ 70 ROWEROWE KASZUBY KARTUZY POL M-OPEN 00:13:59 01:06:28 01:08:10
5 ŚWIERCZYŃSKI MICHAŁ 82 GDAŃSK POL M-OPEN 00:12:02 01:08:39 01:10:24
6 KACMAJOR TOMASZ 69 GDAŃSK POL M-OPEN 00:11:24 01:09:19 01:10:35
7 LASKOWSKI GRZEGORZ 72 ROWEROWE KASZUBY KARTUZY POL M-OPEN 00:14:23 01:12:26 01:14:33
8 SADZIŃSKI KAROL 77 SŁUPSK POL M-OPEN 01:22:16
9 MAROSZEK JAROSŁAW 74 BORKOWO POL M-OPEN 00:12:57 01:26:49 01:28:01

10 PIETRZYK BARTOSZ 76 GDAŃSK POL M-OPEN 00:12:54 01:28:46 01:29:58
11 KRUEGER WIESŁAW 80 ROWEROWE KASZUBY SOMONINO POL M-OPEN 00:13:28 01:29:37 01:31:29
12 PĄCZEK ANDRZEJ 75 COOKIES GDAŃSK POL M-OPEN 00:15:31 01:34:52 01:37:12
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